
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690399

Prodej bytu 3+1, DV, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, ul. Olbrachtova

Prodej bytu 3+1, 76 m?, Liberec, ul.
Olbrachtova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865797 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, Olbrachtova

Prodej bytu 3+1, 76 m?, Liberec, ul. Olbrachtova

Nabízíme Vám k prodeji modernizovaný  byt 3+1, který je v
družstevním vlastnictví o velikosti 76 m2 s velkou lodžií 8 m2 v 9 NP
revitalizovaného panelového domu v lukrativní částí  města Liberec
XV - Starý Harcov. Dispozice bytu: vstupní chodba, obývací pokoj se
vstupem na lodžii s panoramatickým výhledem na vrchol Ještědu,
Javorníku a centrum města, dětský pokoj, ložnice , nově vybudované
samostatné WC a koupelna s koupelnovým nábytkem. Kuchyně je
vybavena novou kuchyňskou linkou s moderními spotřebiči. V celém
bytě jsou nové podlahy a dlažba. V současné době je byt prázdný.
Vytápění bytu je přes vlastní výměníkovou stanici v domě. Tento byt
prošel zásadní  rekonstrukcí, která byla dokončena v únoru 2024.  K
bytu náleží  sklepní koje. Parkování je možné před domem.
Neváhejte a domluvte si prohlídku s makléřem, který Vás bytem
provede a zodpoví Vaše případné dotazy. Těšíme se na Váš zájem
o tuto nabízenou nemovitost.

CENA: (za nemovitost) 4 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 9

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690399

Prodej bytu 3+1, DV, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, ul. Olbrachtova

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 76

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Blecha Vratislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


